NR UNIK: KU-P.M.D.P.SH-12213

DATA: 30/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

www.kgzgoy al

REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LFGJIT NR 138/2015”PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE S
: : ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE" '

: DATE. 24 / 03/ 2023

). TEDHENATPERSONALE .

A Gieneralitetetaktuale;

EMER

GZIM

MBIEMEDR

GRENAZI




NR UNIK: KU-P.M.D.P.SH-12213

DATA: 8&%3/’2023 GZIM

Zgjedhimbldmigore 14 Maj 2098ENAZI

WWW. cl\zT.Ecglov.ai RAMIZ
AMES SANIIE
DATELINDIE 03.09.1968
VENDLINDJE KUKES
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Uné,i/e nénshkruari/a _ GZIM GRENAZ| kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:
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L pubisklmlt ' |
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o o Te dhénat epasqyruarané kété Formular i nénshtrohen verifikimit t€ ploté brenda dhe Jashte Shqlpense ”ga' :

o 'organetshteteroredheProkuronaePergjnthsh me.

K Me blotésimin e kéti Formular kam dhana nlaimin née varfilimin o cdm 13 A a morcmmelo mefob s
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